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Arsberetning 2020 for Norsk-svensk Handelskammer

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING
Norsk-svensk Handelskammer arbeider med a utvikle for a fordype naeringslivssamarbeidet mellom Norge
og Sverige. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

REDEGJ@RELSE OM LIKESTILLING OG ARBEIDSMILI@
Aresregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til
stede.

ARBEIDSMILI@, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Organisasjonen har som policy at det skal rdde full likestilling mellom kvinner og menn, og slik at det ikke
forekommer forskjellsbehandling grunnet kjonn.Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljeet og den
generelle trivsel er god 1 organisasjonen og har av den grunn ikke ansett det som ngdvendig & iverksette
spesielle tiltak pa dette omradet i aret som gikk, men vurderer fortlopende tiltak for forbedringer ved behov.
For ovrig har organisasjonen ikke har hatt ulykker eller skader.

FORHOLD SOM KAN PAVIRKE DET YTRE MILI@
Styret kjenner ikke til forhold ved virksomheten som har betydelig forurensende effekt pa det ytre miljg.
Det er derfor heller ikke iverksatt spesielle tiltak for a forhindre eller redusere negative miljgvirkninger.

FORSKNING OG UTVIKLING
Organisasjonen har ikke arbeidet med serskilte forskings- og utviklingsarbeid

REDEGJ@RELSE FOR ARSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for 8 bedgmme selskapets stilling og resultat som ikke
fremgar av arsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsarets utgang inntradt forhold som etter styrets
syn har betydning ved bedgmmelse av regnskapet.

25.03.2021
Styret i Norsk-svensk Handelskammer

Kai Aage Eide Tone Cathrine Lunde Bakker Line Magnhild Goplen Hofde
styreleder nestleder styremedlem
Rune Mgrck Wergeland Harald Johan Norvik Ingeborg Darflot
styremedlem styremedlem styremedlem
Peter Nicolay Spilhaug Eger Eliin Gulsrud Kittelsen Jessica Maria Olsson
styremedlem styremedlem styremedlem
Rolf Nereng Bjgrn Storm Halvorsen

styremedlem daglig leder



RESULTATREGNSKAP ‘

NORSK-SVENSK HANDELSKAMMER
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note

Salgsinntekt
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Lgnnskostnad 1
Annen driftskostnad 1,3
Sum driftskostnader

Driftsresultat

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt

Rentekostnad til foretak i samme konsern
Annen finanskostnad

Resultat av finansposter

Ordineert resultat fgr skattekostnad
Ordinaert resultat

Arsresultat 2

OVERF@RINGER

Avsatt til annen egenkapital
Overfgrt fra annen egenkapital
Sum overfgringer

NORSK-SVENSK HANDELSKAMMER

2020

562 368
0
562 368

0
413 039
413 039

149 329

209

0
4340
-4 131

145 199
145 199

145 199

145 199
0
145 199

2019

518 305
5000
523 305

94 420
626 770
721 190

-197 885
411

255

0

156

-197 729
-197 729

-197 729

0
197 729
-197 729
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NORSK-SVENSK HANDELSKAMMER
EIENDELER Note 2020 2019

OML@PSMIDLER

FORDRINGER

Andre kortsiktige fordringer 7376 11964
Sum fordringer 7 376 11 964
Bankinnskudd, kontanter o.l. 719 286 546 158
Sum omlgpsmidler 726 663 558 122
Sum eiendeler 726 663 m
EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

INNSKUTT EGENKAPITAL

OPPTJENT EGENKAPITAL

Annen egenkapital 674 092 528 893
Sum opptjent egenkapital 674 092 528 893
Sum egenkapital 2 674 092 528 893
GJELD

KORTSIKTIG GJELD

Leverandgrgjeld 946 25010
Annen kortsiktig gjeld 51625 4218
Sum kortsiktig gjeld 52571 29 228
Sum gjeld 52571 29 228
Sum egenkapital og gjeld 726 663 558 122
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NORSK-SVENSK HANDELSKAMMER
25.03.2021
Styret i Norsk-svensk Handelskammer

Kai Aage Eide Tone Cathrine Lunde Bakker Line Magnhild Goplen Hofde
styreleder nestleder styremedlem
Rune Mgrck Wergeland Harald Johan Norvik Ingeborg Darflot
styremedlem styremedlem styremedlem
Peter Nicolay Spilhaug Eger Eliin Gulsrud Kittelsen Jessica Maria Olsson

styremedlem styremedlem styremedlem
Rolf Nereng Bjgrn Storm Halvorsen
styremedlem daglig leder
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Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner, regnskapslovens
bestemmelser og god regnskapsskikk for sma foretak.

Inntekter og kostnader

Organisasjonen har to typer inntekter; medlemskontingenter og andre tilskudd. Inntektsf@ring skjer etter
kontantprinsippet, som normalt vil veere betalingstidspunktet av medlemskontingenter. Utgifter
kostnadsfgres i samme periode som tilhgrende inntekt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler
vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi nar verdifallet forventes ikke a veere
forbigaende. Langsiktig gjeld balansefgres til nominelt belgp pa etableringstidspunktet.

@vrige eiendeler er klassifisert som omlgpsmidler og omfatter i likhet medkortsiktig gjeld poster som
forfaller til betaling innen 1 ar. Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt belgp pa etableringstidspunktet.

Valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Fordringer
Kundefordring og andre fordringer oppfgres til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt
Organisasjonen har ikke skattepliktig inntekt eller formue

Note 1 Lgnnskostnader

Norsk-svensk Handelskammer har ikke hatt Ignns- eller personalkostnader i 20200g det foreligger heller
ingen slike forpliktelser.

Daglig leder Ignnes av Front Data AS - som i 2020 har viderefakturert kr 120 000,- eks mva for denne
tjenesten.

Obligatorisk tjenestepensjon
Organsiasjonen er ikke pliktig til a ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon

Revisor
Kostnadsfgrt revisjonshonorar i 2020 utgjer kr. 30 975,-
Det er vedtatt ar regnskapet for 2020 ikke skal revideres av autorisert revisor.



Note 2 Egenkapital

Aksjekapital Overkurs Annen Innskutt Annen Sum

egenkapital egenkapital egenkapital

Pr.31.12.2019 0 0 0 528 893 528 893
Arets resultat 145 199 145 199
Pr 31.12.2020 0 0 0 674 092 674 092

Note 3 Transaksjoner med nzerstaende

Styrets leder har i 2020 fakturer inn med kr 60 000,- eks mva for utfgrte konsulentoppdrag for
organisasjonen fra sitt enkeltpersonforetak Kai Eide Strategy and Communication.

Vederlaget ble godkjent av styret under arsmgte 11.juni 2019.



